
UCHWAŁA NR LXXXVIII/779/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII/765/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 
149 685 926,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 120 310 401,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 29 375 525,52 zł, w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa                               
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 
10 416 406,52 zł”, 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości             
180 695 274,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 115 979 785,90 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 93 325 984,23 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 51 853 402,06 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 41 472 582,17 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 7 497 548,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 14 345 667,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3                    
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 10 586,67 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 800 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 64 715 488,73 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 63 715 488,73 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 12 390 000,00 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 1 000 000,00 zł.  

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

2 )Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały  określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie: „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 314 948,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 076 055,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

2) Zmiany załącznika Nr 5, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 15, o którym mowa w § 15 zmienianej uchwały w zakresie określonym 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 16, o którym mowa w § 16 zmienianej uchwały w zakresie określonym 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. 1) Dodaje się § 17a w brzmieniu: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo z funduszu 
pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 18”. 

2) Treść załącznika Nr 18, o którym mowa w § 17a zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) Dodaje się § 17b w brzmieniu : „Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy 
Koronowo w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 19”. 

2) Treść załącznika Nr 19, o którym mowa w § 17b zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXXVIII/779/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 278 628,00 279 528,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 278 628,00 278 628,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 278 628,00 278 628,00 

758   Różne rozliczenia 45 115 488,00 30 000,00 45 145 488,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 895 400,00 2 500 000,00 6 395 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 553 900,00 2 500 000,00 5 053 900,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 366,00 3 366,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 366,00 3 366,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 306,00 306,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 3 060,00 3 060,00 

855   Rodzina 11 672 800,00 33 509,00 11 706 309,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 33 509,00 33 509,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 33 509,00 33 509,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 986 734,00 83 055,00 13 069 789,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 233 808,00 83 055,00 316 863,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 83 055,00 83 055,00 

926   Kultura fizyczna 2 912 156,00 1 491 351,33 4 403 507,33 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 1 491 351,33 3 491 351,33 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 1 334 366,98 1 334 366,98 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 156 984,35 156 984,35 

Razem 145 266 017,19 4 419 909,33 149 685 926,52 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXXXVIII/779/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 972 548,00 833 505,00 2 806 053,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 047 790,00 833 505,00 1 881 295,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 790,00 833 505,00 1 881 295,00 

600   Transport i łączność 24 344 665,29 211 571,26 24 556 236,55 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 75 400,00 5 000,00 80 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 601 051,29 105 144,26 22 706 195,55 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -53 400,00 76 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 211 951,50 -20 000,00 2 191 951,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 164 967,73 178 544,26 18 343 511,99 

 60017  Drogi wewnętrzne 45 000,00 88 400,00 133 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 113 400,00 133 400,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 304 514,00 6 027,00 310 541,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 514,00 6 027,00 20 541,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 838 300,00 8 000,00 4 846 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 509 300,00 8 000,00 517 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 175 000,00 20 000,00 195 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40 500,00 -12 000,00 28 500,00 

710   Działalność usługowa 1 064 500,00 -35 000,00 1 029 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 125 000,00 -35 000,00 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -35 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 16 338 555,00 100 000,00 16 438 555,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 352 718,00 100 000,00 12 452 718,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 100 000,00 280 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 105 800,00 278 628,00 2 384 428,00 

 75495  Pozostała działalność 50 000,00 278 628,00 328 628,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 128,00 128,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 262 500,00 262 500,00 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 44 898 388,12 2 853 275,07 47 751 663,19 

 80101  Szkoły podstawowe 28 878 805,07 2 853 275,07 31 732 080,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 605,07 353 275,07 1 677 880,14 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 466 082,67 0,00 10 466 082,67 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
60 200,00 1 000,00 61 200,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 853 700,00 1 000,00 854 700,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 262 400,00 -2 000,00 3 260 400,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 000,00 3 366,00 44 366,00 

 85395  Pozostała działalność 41 000,00 3 366,00 44 366,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 60,00 3 060,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,00 6,00 

855   Rodzina 15 684 700,00 33 509,00 15 718 209,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 33 509,00 33 509,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 027,00 5 027,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 28 482,00 28 482,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 918 879,29 103 055,00 24 021 934,29 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 493 325,71 20 000,00 3 513 325,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 325,71 20 000,00 91 325,71 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 000,00 83 055,00 147 055,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
5 000,00 83 055,00 88 055,00 

926   Kultura fizyczna 10 108 227,61 30 000,00 10 138 227,61 

 92601  Obiekty sportowe 3 504 300,00 30 000,00 3 534 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 30 000,00 1 630 000,00 

 92695  Pozostała działalność 6 603 927,61 0,00 6 603 927,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 852 243,21 -3 150 000,00 702 243,21 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 334 366,98 1 334 366,98 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 815 633,02 1 815 633,02 

Razem 176 275 365,30 4 419 909,33 180 695 274,63 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXXXVIII/779/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010    302 790,00 833 505,00 1 136 295,00 

 01043   302 790,00 833 505,00 1 136 295,00 

  6050 Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko Wielkie 28 290,00 570 105,00 598 395,00 

  6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie - dokumentacja projektowa  165 000,00 165 000,00 330 000,00 

  6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie - dokumentacja projektowa 109 500,00 98 400,00 207 900,00 

600    13 831 525,77 297 971,26 14 129 497,03 

 60016   13 817 011,77 178 544,26 13 995 556,03 

  6050 Budowa drogi gminnej G050154 ul. Lipowa w Mąkowarsku 2 500 000,00 -500 000,00 2 000 000,00 

  6050 Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku  1 500 000,00 -270 000,00 1 230 000,00 

  6050 Budowa ulicy Makowej i Łubinowej w Koronowie 0,00 33 795,55 33 795,55 

  6050 Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6) w miejscowości Stary Jasiniec  50 000,00 9 040,00 59 040,00 

  6050 Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo  39 458,40 29 593,80 69 052,20 

  6050 Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole 59 040,00 117 096,00 176 136,00 

  6050 Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego oraz Podgórnej w Koronowie 33 948,00 50 922,00 84 870,00 

  6050 Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie  60 024,00 45 018,00 105 042,00 

  6050 Projekt przebudowy ul. Rekreacyjnej w Tryszczynie  41 820,00 31 365,00 73 185,00 

  6050 Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie  210 000,00 -14 430,00 195 570,00 

  6050 Przebudowa drogi gminnej nr 050147C w Sokole Kuźnicy od km 0+000 do 1+400 4 281 606,44 -150 000,00 4 131 606,44 

  6050 Przebudowa drogi gminnej Witoldowo - Nowaczkowo 2 400 000,00 1 019 250,40 3 419 250,40 

  6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 050124C Więzowno - Bytkowice od km 0+000 do 3+609,34 2 641 114,93 -245 106,49 2 396 008,44 

  6050 Wykonanie wjazdu na działkę 18/1 w miejscowości Buszkowo 0,00 22 000,00 22 000,00 

 60017   0,00 113 400,00 113 400,00 

  6050 Powierzchniowe utwardzanie dróg wewnętrznych 0,00 113 400,00 113 400,00 

 60020   14 514,00 6 027,00 20 541,00 

  6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej wykonania peronu przystankowego w Samociążku wraz z dojściem 14 514,00 6 027,00 20 541,00 

750    0,00 100 000,00 100 000,00 

 75023   0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele publiczne budynku przy ul. Plac 

Zwycięstwa w Koronowie 
0,00 100 000,00 100 000,00 

801    2 824 605,07 2 853 275,07 5 677 880,14 

 80101   2 824 605,07 2 853 275,07 5 677 880,14 

  6050 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim 309 385,07 260 885,07 570 270,14 

  6050 Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie - dokumentacja projektowa  15 220,00 92 390,00 107 610,00 

  6370 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

900    105 000,00 103 055,00 208 055,00 

 90015   0,00 20 000,00 20 000,00 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90026   5 000,00 83 055,00 88 055,00 

  6230 
Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z demontażem, transportem i utylizacją odpadów niebezpiecznych zawierających 

azbest z terenu Gminy Koronowo 
5 000,00 83 055,00 88 055,00 

926    3 150 000,00 30 000,00 3 180 000,00 

 92601   0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy hali widowiskowo - sportowej w Koronowie 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92695   3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

  6050 Budowa placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Bydgoskiej w Koronowie 3 150 000,00 -3 150 000,00 0,00 

  6057 Budowa placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Bydgoskiej w Koronowie 0,00 1 334 366,98 1 334 366,98 

  6059 Budowa placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Bydgoskiej w Koronowie 0,00 1 815 633,02 1 815 633,02 

Razem 20 213 920,84 4 217 806,33 24 431 727,17 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXXXVIII/779/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75020 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

801 80144 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

851 85149 2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

851 85154 2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

852 85203 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 

900 90001 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90002 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 055,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 055,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 

926 92695 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 100 000,00 0,00 1 214 948,00 1 070 000,00 440 000,00 1 483 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 055,00 

plan po zmianie 4 100 000,00 0,00 1 214 948,00 1 070 000,00 440 000,00 1 566 055,00 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



 

 Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXXXVIII/779/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 686 000,00 0,00 686 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 686 000,00 0,00 686 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 686 000,00 0,00 686 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 441 000,00 0,00 441 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 441 000,00 0,00 441 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 441 000,00 0,00 441 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem 12 627 000,00 2 500 000,00 15 127 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 686 000,00 0,00 686 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 686 000,00 0,00 686 000,00 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 686 000,00 0,00 686 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem 12 186 000,00 2 500 000,00 14 686 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXXXVIII/779/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w 2024 roku 

Lp

. 
Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalny

ch 

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

z tego: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2024 rok 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12

) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7) 

z tego, źródła finansowania: 

pożycz

ki i 

kredyty 

obligacj

e 
pozostałe 

prefinansowan

ie 

pożycz

ki i 

kredyty 

obligacj

e 
pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1  

Wydatki 

bieżące 

razem: 

x 31 260,00  13 188,97  18 071,03  10 586,67  4 562,99  0,00  0,00  4 562,99  6 023,68  0,00  0,00  0,00  6 023,68  

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2024-2026 

Priorytet:  Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, 

Działanie: 08.24 Usługi społeczne i zdrowotne. 

Nazwa 

projektu:  
Kujawsko-Pomorska Teleopieka etap I 

Razem 

wydatki:        

31 260,00 zł 
  

  

  
  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  

852                           

85295 31 260,00  13 188,97  18 071,03  10 586,67  4 562,99  0,00  0,00  4 562,99  6 023,68  0,00  0,00  0,00  6 023,68  

4017 7 891,83  0,00  7 891,83  2 630,61  0,00  0,00  0,00  0,00  2 630,61  0,00  0,00  0,00  2 630,61  

4019 1 392,66  1 392,66  0,00  464,22  464,22  0,00  0,00  464,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4117 1 358,97  0,00  1 358,97  452,99  0,00  0,00  0,00  0,00  452,99  0,00  0,00  0,00  452,99  

4119 239,82  239,82  0,00  79,94  79,94  0,00  0,00  79,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4127 193,35  0,00  193,35  64,45  0,00  0,00  0,00  0,00  64,45  0,00  0,00  0,00  64,45  

4129 34,11  34,11  0,00  11,37  11,37  0,00  0,00  11,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4307 8 508,50  0,00  8 508,50  2 836,17  0,00  0,00  0,00  0,00  2 836,17  0,00  0,00  0,00  2 836,17  

4309 11 501,50  11 501,50  0,00  4 000,50  4 000,50  0,00  0,00  4 000,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4717 118,38  0,00  118,38  39,46  0,00  0,00  0,00  0,00  39,46  0,00  0,00  0,00  39,46  

    4719 20,88  20,88  0,00  6,96  6,96  0,00  0,00  6,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2  

Wydatki 

inwestycyj

ne razem: 

x 
12 390 

000,00  

3 070 

057,32  

9 319 

942,68  

12 390 

000,00  

3 070 

057,32  
0,00  0,00  

3 070 

057,32  
9 319 942,68  0,00  0,00  0,00  

9 319 

942,68  

 
2.1 

Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

Priorytet:  Fundusze Europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu 

Działanie: Odnowa przestrzeni publicznych BydOF 

Nazwa 

projektu:  

 
Zagospodarowanie terenu przy Punkcie Informacji Turystycznej  w Koronowie 

  
Razem 

wydatki: 

538 901,50 
zł 

055 

630                           

63001 540 000,00  81 896,24  458 103,76  540 000,00  81 896,24  0,00  0,00  81 896,24  458 103,76  0,00  0,00  0,00  458 103,76  

6057 458 103,76  0,00  458 103,76  458 103,76  0,00  0,00  0,00  0,00  458 103,76  0,00  0,00  0,00  458 103,76  

6059 81 896,24  81 896,24  0,00  81 896,24  81 896,24  0,00  0,00  81 896,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



 
2.2 

Priorytet:  Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska regionu 

Działanie: Wsparcie instytucji kultury BydOF 

Nazwa 
projektu:  

Przebudowa  i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie  na cele kulturalno-oświatowe 

Razem 
wydatki: 8 

700 000,00 

zł  

055 

921                           

92109 
8 700 

000,00  

1 172 

528,06  

7 527 

471,94  

8 700 

000,00  

1 172 

528,06  
0,00  0,00  

1 172 

528,06  
7 527 471,94  0,00  0,00  0,00  

7 527 

471,94  

6057 
7 527 

471,94  
0,00  

7 527 
471,94  

7 527 
471,94  

0,00  0,00  0,00  0,00  7 527 471,94  0,00  0,00  0,00  
7 527 

471,94  

6059 
1 172 

528,06  

1 172 

528,06  
0,00  

1 172 

528,06  

1 172 

528,06  
0,00  0,00  

1 172 

528,06  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

2.3 

Program: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

Priorytet:  Fundusze Europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu 

Działanie: Odnowa przestrzeni publicznych BydOF 

Nazwa 

projektu:  
Budowa placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. Bydgoskiej w Koronowie 

Razem 
wydatki: 3 

150 000,00 

zł  

055 926                           

    92695 
3 150 

000,00  

1 815 

633,02  

1 334 

366,98  

3 150 

000,00  

1 815 

633,02  
0,00  0,00  

1 815 

633,02  
1 334 366,98  0,00  0,00  0,00  

1 334 

366,98  

    6057 
1 334 

366,98  
0,00  

1 334 

366,98  

1 334 

366,98  
0,00  0,00  0,00  0,00  1 334 366,98  0,00  0,00  0,00  

1 334 

366,98  

    6059 
1 815 

633,02  

1 815 

633,02  
0,00  

1 815 

633,02  

1 815 

633,02  
0,00  0,00  

1 815 

633,02  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem X 
12 421 

260,00  

3 083 

246,29  

9 338 

013,71  

12 400 

586,67  

3 074 

620,31  
0,00  0,00  

3 074 

620,31  
9 325 966,36  0,00  0,00  0,00  

9 325 

966,36  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXXXVIII/779/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

(stanowi załącznik nr 18 uchwały Nr LXXXVII/765/23) 

Plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 278 628,00 278 628,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 278 628,00 278 628,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 278 628,00 278 628,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 306,00 306,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 306,00 306,00 

855   Rodzina 0,00 33 509,00 33 509,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 33 509,00 33 509,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 33 509,00 33 509,00 

Razem 0,00 312 443,00 312 443,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 278 628,00 278 628,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 278 628,00 278 628,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 128,00 128,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 262 500,00 262 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 306,00 306,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 300,00 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,00 6,00 

855   Rodzina 0,00 33 509,00 33 509,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 33 509,00 33 509,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 027,00 5 027,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 28 482,00 28 482,00 

Razem 0,00 312 443,00 312 443,00 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LXXXVIII/779/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

(stanowi załącznik nr 19 uchwały Nr LXXXVII/765/23) 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Koronowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 3 060,00 3 060,00 

Razem 0,00 3 060,00 3 060,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00 

 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 4 419 909,33 zł do kwoty 
149 685 926,52 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 428 558,00 zł do kwoty 120 310 401,00 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 3 991 351,33 zł do kwoty 29 375 525,52 zł. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność”  
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 278 628,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 30 000,00 zł do kwoty 130 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność”                       
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 306,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność”                       
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” wprowadza się dochody w kwocie 3 060,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
dochody w kwocie 33 509,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane                    
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 83 055,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 2 500 000,00 zł do kwoty 5 000 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki                           
na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” wprowadza się dochody w kwocie 
1 491 351,33 zł. 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Koronowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 145 266 017,19 4 419 909,33 149 685 926,52 
dochody bieżące, w tym: 119 881 843,00 428 558,00 120 310 401,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00 278 628,00 279 528,00 
Różne rozliczenia 45 115 488,00 30 000,00 45 145 488,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 366,00 3 366,00 
Rodzina 11 672 800,00 33 509,00 11 706 309,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 985 734,00 83 055,00 8 068 789,00 
dochody majątkowe, w tym: 25 384 174,19 3 991 351,33 29 375 525,52 

Oświata i wychowanie 2 500 000,00 2 500 000,00 5 000 000,00 
Kultura fizyczna 2 748 156,00 1 491 351,33 4 239 507,33 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 4 419 909,33 zł do kwoty 
180 695 274,63 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 202 103,00 zł do kwoty 115 979 785,90 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 4 217 806,33 zł do kwoty 64 715 488,73 zł. 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne krajowe” w ramach paragrafu „Opłaty na 
rzecz budżetu państwa” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu „Opłaty 
na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Opłaty na 
rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”                         
w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zwiększa się wydatki 
o 20 000,00 zł do kwoty 195 000,00 zł – zgodnie z wnioskiem kierownika Wydziału Nieruchomości 
i Gospodarki Komunalnej; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 53 400,00 zł do kwoty 76 600,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 2 191 951,50 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”                                   
w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 
28 500,00 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność”   
w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 16 000,00 zł – zgodnie z pismem Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Koronowie. Świadczenie 40 zł stawki dziennej za osobę; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność”        
w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku                          
z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 128,00 zł – zgodnie z pismem Dyrektora 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. Koszty obsługi zadania 40 zł stawki dziennej na 
osobę; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność”          
w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 262 500,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 
Kryzysowego. Zakwaterowanie obywateli Ukrainy; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach                       
w centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki                   
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki  w kwocie 1 000,00 zł; 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji 
oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” zmniejsza się wydatki 
o 2 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność”                             
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł – zgodnie 
z pismem Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. Środki z funduszu 
COVID; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność”                            
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 60,00 zł – zgodnie z pismem 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. Środki z funduszu COVID; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność”                            
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym                          
na terytorium RP” wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł – zgodnie z pismem Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. Jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność”                          
w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku                        
z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 6,00 zł – zgodnie z pismem Dyrektora 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. Jednorazowe świadczenie 300 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane                         
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 5 027,00 zł – zgodnie z pismem 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. Wypłata świadczeń rodzinnych wraz 
z kosztami obsługi oraz składkami zdrowotnymi; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” wprowadza się wydatki w kwocie 
28 482,00 zł – zgodnie z pismem Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. 
Wypłata świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi oraz składkami zdrowotnymi. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 833 505,00 zł do kwoty 1 881 
295,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Wodociągowej w miejscowości Łąsko 
Wielkie” zwiększa się wydatki o 570 105,00 zł do kwoty 598 395,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika 
Wydziału Inwestycji i Remontów; 

○ w ramach zadania „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie - dokumentacja 
projektowa ” zwiększa się wydatki o 165 000,00 zł do kwoty 330 000,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika 
Wydziału Inwestycji i Remontów; 

○ w ramach zadania „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie - 
dokumentacja projektowa” zwiększa się wydatki o 98 400,00 zł do kwoty 207 900,00 zł – zgodnie z wnioskiem 
Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 178 544,26 zł do kwoty 18 343 511,99 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa drogi gminnej G050154 ul. Lipowa w Mąkowarsku” zmniejsza się wydatki 
o 500 000,00 zł do kwoty 2 000 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku ” zmniejsza się wydatki 
o 270 000,00 zł do kwoty 1 230 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa ulicy Makowej i Łubinowej w Koronowie” wprowadza się wydatki w kwocie 
33 795,55 zł na wykonanie zjazdów oraz prace dodatkowe; 

○ w ramach zadania „Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6)                          
w miejscowości Stary Jasiniec ” zwiększa się wydatki o 9 040,00 zł do kwoty 59 040,00 zł – zgodnie 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



z wnioskiem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów. Łączne nakłady planowane na realizację zadania 
wynoszą 98 400,00 zł. Zadanie zostało uwzględnione w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie 
dwuletnie. 

○ w ramach zadania „Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo ” zwiększa się wydatki 
o 29 593,80 zł do kwoty 69 052,20 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów; 

○ w ramach zadania „Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole” zwiększa się wydatki 
o 117 096,00 zł do kwoty 176 136,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów; 

○ w ramach zadania „Projekt przebudowy ul. Kasprzaka, Krasickiego oraz Podgórnej                              
w Koronowie” zwiększa się wydatki o 50 922,00 zł do kwoty 84 870,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika 
Wydziału Inwestycji i Remontów; 

○ w ramach zadania „Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie” zwiększa się wydatki                  
o 45 018,00 zł do kwoty 105 042,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów; 

○ w ramach zadania „Projekt przebudowy ul. Rekreacyjnej w Tryszczynie” zwiększa się wydatki 
o 31 365,00 zł do kwoty 73 185,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów; 

○ w ramach zadania „Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie” zmniejsza się wydatki 
o 14 430,00 zł do kwoty 195 570,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów. 
Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 325 950,00 zł. Zadanie zostało uwzględnione 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej jako zadanie dwuletnie. 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 050147C w Sokole Kuźnicy od km 0+000 do 1+400” 
zmniejsza się wydatki o 150 000,00 zł do kwoty 4 131 606,44 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej Witoldowo - Nowaczkowo” zwiększa się wydatki 
o 1 019 250,40 zł do kwoty 3 419 250,40 zł – zgodnie z pismem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów; 

○ w ramach zadania „Rozbudowa drogi gminnej nr 050124C Więzowno - Bytkowice od km 0+000 do 
3+609,34” zmniejsza się wydatki o 245 106,49 zł do kwoty 2 396 008,44 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie wjazdu na działkę 18/1 w miejscowości Buszkowo” wprowadza się 
wydatki w kwocie 22 000,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 113 400,00 zł do kwoty 133 400,00 zł,                 
w tym: w ramach zadania „Powierzchniowe utwardzanie dróg wewnętrznych” wprowadza się wydatki 
w kwocie 113 400,00 zł – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki 
Komunalnej; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych”                        
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 6 027,00 zł do 
kwoty 20 541,00 zł w ramach zadania „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej 
wykonania peronu przystankowego w Samociążku wraz z dojściem” – zgodnie z wnioskiem Kierownika 
Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”                   
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki                                 
w kwocie 100 000,00 zł w ramach zadania „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele publiczne budynku przy ul. Plac Zwycięstwa                                  
w Koronowie” – zgodnie z wnioskiem Kierownika Wydziału Inwestycji i Remontów. Łączne nakłady 
planowane na realizację zadania wynoszą 200 000,00 zł. Zadanie zostało uwzględnione w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej jako zadanie dwuletnie. 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 353 275,07 zł do kwoty 1 677 880,14 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie Królewskim” 
zwiększa się wydatki o 260 885,07 zł do kwoty 570 270,14 zł; 

○ w ramach zadania „Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie - dokumentacja projektowa” 
zwiększa się wydatki o 92 390,00 zł do kwoty 107 610,00 zł; 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych” w ramach zadania „Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie 
Królewskim” zwiększa się wydatki o 2 500 000,00 zł do kwoty 5 000 000,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w paragrafie „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” dokonuje się zmiany nazwy zadania „Budowa placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Koronowie dla uczestników programu edukacyjno - wychowawczego z elementami 
profilaktyki uzależnień”. Nowa nazwa zadania brzmi: „Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Koronowie dla dzieci uczęszczających do Świetlicy Socjoterapeutycznej w Koronowie”; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w ramach zadania „Budowa oświetlenia 
na terenie Gminy Koronowo” wprowadza się wydatki w kwocie 20 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane                     
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie                                  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych” w ramach zadania „Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji inwestycji 
związanej z demontażem, transportem i utylizacją odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu 
Gminy Koronowo” zwiększa się wydatki o 83 055,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność”                          
w paragrafie „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” dokonuje się zmiany nazwy zadania 
inwestycyjnego w ramach funduszu sołeckiego: „Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na działce 
ewidencyjnej nr 122 – fundusz sołecki. Nowa nazwa zadania brzmi: „Projekt i wykonanie altanki ogrodowej na 
działce ewidencyjnej nr 122 w Starym Jasińcu – fundusz sołecki”; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych” w ramach zadania „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
rozbudowy hali widowiskowo - sportowej w Koronowie” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł. Łączne nakłady 
planowane na realizację zadania wynoszą 200 000,00 zł. Zadanie zostało uwzględnione w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej jako zadanie dwuletnie. 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” dla zadania „Budowa placów zabaw oraz terenu rekreacyjnego przy ul. 
Bydgoskiej w Koronowie” dokonuje się zmiany źródła finansowania. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Koronowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 176 275 365,30 4 419 909,33 180 695 274,63 
wydatki bieżące, w tym: 115 777 682,90 202 103,00 115 979 785,90 

Transport i łączność 3 569 783,56 -86 400,00 3 483 383,56 
Gospodarka mieszkaniowa 3 534 000,00 8 000,00 3 542 000,00 

Działalność usługowa 564 500,00 -35 000,00 529 500,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 494 100,00 278 628,00 1 772 728,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 000,00 3 366,00 44 366,00 
Rodzina 15 534 700,00 33 509,00 15 568 209,00 

wydatki majątkowe, w tym: 60 497 682,40 4 217 806,33 64 715 488,73 
Rolnictwo i łowiectwo 1 797 790,00 833 505,00 2 631 295,00 

Transport i łączność 20 774 881,73 297 971,26 21 072 852,99 
Administracja publiczna 210 000,00 100 000,00 310 000,00 

Oświata i wychowanie 4 999 053,47 2 853 275,07 7 852 328,54 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 837 513,99 103 055,00 9 940 568,99 

Kultura fizyczna 7 452 243,21 30 000,00 7 482 243,21 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Koronowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVIII/779/24 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

2024 rok 
Identyfikator dokumentu 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1367258237 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2024 07:59:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 17F3E9BF-15A4-464F-98AD-B1B8260C9F5B. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/779/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


